
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL REZERVO LĖŠŲ PASKIRSTYMO  
 

2006 m. gegužės  26 d.  Nr. TS-6.101 

Rokiškis      

 

             Vadovaudamasi Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos 

generalinio direktoriaus 2006 m. kovo 6 d. įsakymu Nr. V-67  bei Rokiškio rajono  savivaldybės 

tarybos 2006 m. vasario 24 d. sprendimu Nr.TS-3.39 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

preliminaraus remontuojamų objektų sąrašo patvirtinimo“,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba    

n u s p r e n d ž i a: 

  Paskirstyti nepanaudotą rezervą „ Dėl projektų finansavimo“ taip: 

įvažiavimui į  viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės greitosios pagalbos patalpas 

remontuoti; 

automobilių stovėjimo aikštelei prie viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės 

remontuoti; 

asfalto duobėms remontuoti Rokiškio mieste.  

              
 

Savivaldybės meras                                                                                               Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Romaldas Vilkas,71482 
 


